Grand Prix NET INSURANCE
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FFAO194 CodFISi RQ_CHIR3)  GrSoc=Y PFISI=Y P.Reg.=Y

GRAND PRIX NET INSURANCE 2024 GARA CAL. FED. O REG. N° 50454
COD. ORGANIZZATORI 03358 NOME SOCIETA' SKICOLLEGE VENETO
LOCALITA' FALCADE DATA 20/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  ENZO R 31280 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO FILIPPI D 41025 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRQ PELLEGRINI | 36839 ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA SONDA A 17284 DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA 1185 m
N* OMOLOGAZIONE NAZ, 22(1T74/TN/A
TRACCIATORE CARLI GIAMPIETRO
APRIPISTA - A - SAVORGNANI GIULIA - B - GASPERIN GAIA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1180
POS. NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTT
PETT CODICE COGNOME & NOME PUNTI ANND  COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TA8
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 12 62491 SARTORELLI Lucia 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 54.80 0.00 100
2 10 64691 PAIS BIANCO Vittoria 2009 VE 00026 SC AURONZO 5548 1477 80
3 1 63713 GALLINA Agnese 19572 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 5558 1694 60
4 2 53080 DE CASSAN Nicole 25385 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 5560  17.37 50
5§ 28 65465 MAZZUCGO Angelica 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 5561 1759 45
6 4 64051 BENEDET Marta 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 56.08  27.80 40
7 3 63213 BORSATO Maria 2008 VE 01383 SC 2000 MASON 5636  33.88 36
8 15 66240 MICHELON Sofia 20484 2009 VE 01383 SC 2000 MASON 5638  34.31 32
9 24 53719 NODALE Alice _ 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 5644 3561 29
10 30 61219 PANIZZUTI Emma 23161 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 56.78 43.00 26
11 7 64850 CIRIBI  Penelope 262.61 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 56.89 4539 24
12 17. 657781 PIZZOLOTTO Noemi 2009 VE 00018 SC CORTINA 56.95 46.69 22
13 11 61555 MAIONI Lisa 2008 VE 00018 SC CORTINA 57.04 ‘4864 20
14 8 62323 CASELLI Eleoncra 273.82 2008 VE 00065 SC ARABBA 57.06 49.08 18
{5 23 65661 DALLIGNA Vittoria : 2009 VE 00114 SC GALLIO 57.08 4951 16
16 34 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 5721 5233 15
17 35 66661 VINDIGNI Allegra 2008 VE 00005 SC 18 5726 5342 14
18 13 61995 MENEGHEL Eleonora 251,10 2008 VE 01053 SC LIMANA 57.28 53.85 13
19 27 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 251,71 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 5755  59.72 12
20 74 60620 AGNOLETTO Sofia 25131 2008 VE 00213 UOEl TREVISO 5756  59.93 1
31 5 65614/ ARDUIN| ‘Sofia 2009 VE 00001 US ASIAGD SCi 57.8177 6536 10
22 45 83961 SAVELLI Greta 26724 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 57.87 66,67 g
23 22 80180 FAORO Giula 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 57.88 6688
24 31 60231 SAGUI Elisa 2008 VE 00018 SC CORTINA 5791 6753 7
25 16 89650 SAIJA Alice 262.97 2009 VE = 03358 SKICOLLEGE VENETO 6793 B7.8T 6
26 B6 674126 PAIS DE LIBERA Isabella 2008 VE 00005 SC 18 58.07 71.01 5
27 B9 61440 GAZ Giada 239.41 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 5810 7166 4
9 66802 BOZZA Anna 25712 2009 VE 00018 SC CORTINA 5810 7166 4
29 58 60292 DE MARTIN TOPRANIN Viola 23354 2008 VE = 00026 SC AURONZO 5813 7231 2
36 673233 DE NICOLA Caterina 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 5813 723 2
31 76 61948 ZUCCOLDTTO Anna 31080 2008 VE 01063 SC LIMANA 5847 7318
38 60380 GORZA Alessandra 2008 VE 00427 CROCE DAUNE 5817  73.18
33 14 60781 STELLA Marianna 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET 5822 7427
34 6 61588 GIONCO Caterina 301.97 2008 VE 00213 UOEl TREVISO 5826  75.14
35 21 61074 NOGHERA Catefina 31498 2008 VE = 01315 AG SPORTMARKET 6829 7579
36 18 64531 ALBERT! Maia 2008 VE 00005 SC 18 58.37 77.52
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62745 TENTORI Maninu
60139 CECC&TO Bl»anca

/86114 GRAHAM Michela Janet Dalsy

64697 DAL BOSCO Anita
/63462 BUTTURINI' Diana
65?97‘9 DE CARLO Alessia
63372 ANSELMI Ginevra
674492 MCCAW Jessica Elizabeth
64822 CENERINI Givlla
65397 GEMO Marta
64053 BONELLI Anna
660983 SUTTHO Pimthada
67083 TAMARQ Greta
66947 PASQUALATO Sofia
66495 ALZETTA Beatrice
63495 SCHENATO Viola
£68032' CARAZZAI Marianna
65205 VISENTIN Anna
66150 FERRARI Emilia
66289 DEGLI ANGELI Caterina
64150 DONATI Stella
671610 GARBIN Giulia
55717 DAL MAGRO Sofia
66759 TREVISAN Giorgia
664003 COLLE Caterina

0 661791 CASAGRANDA Giulia

71 B50802 CURSIO Giulia

75 65245 GASPERIN Asia

B8  B65842 VARAGNOLO Anna
ISCRITT1 7
NON PARTITI .. 1

50 60328 CARISDEO Francesca
NON ARRIVATI 1

22  B4532 ALBERTI Sveva
SQUALIFICATI 2 2
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61340 DE MATTIA Orsola

VALENTE Mattia
PLONER Philip
MOLIN Piero

DAL PONT Luca
SALVATI Andrea
BEDESCHI| Giacomo
VALT Alessandro
SIMONI Ascanio
DYINCA'  Leonardo
MCCAW Finn Luca
COSTA Lorenzo
LENA Patrick
BARONCINI Ludovico

61798
60238
60164
63307
60859
63589
64626
65147
66406
674209
61422
61037
62382
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29554
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008 VE 00018 'SC
2009 VE 0338
2009 VE 03358

2009 VE
2009 VE

'2008° VE

2008 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE

2009 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2008 'VE
2009 VE

2008 VE

2009 VE

3888~ VE~

2008 VE

PUNTI  ANNO COM COD  SOCIETA'

03144

00005

02210

U16 ALLIEVI - MASCHILE

191.15
204.84
187.08
27814
229.20
219.01
211.99

20513
1228.47

266.50

2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE

2008 VE

02210
03358
01055
03358
02210
02210
103358
00005
01055
02210
01153
01153
01383

SKICOLLEGE VENETO

'SKICOLLEGE VENETO

SG DRUBCIE

SC COSTABELLA

- OLIMPO' SKI TEAM

SKICOLLEGE VENETO_

9 US VAL PADOLA

SC LENTIAI

| SC DRUSCIE

SKI CLUB VERONA

 US ASIAGOD SCI

SC DOMEGGE

SC 2000 MASON

SC DRUSCIE

. SC DRUSCIE

SKICOLLEGE VENETO
SC VAL BIOIS.

AG SPORTMARKET
SC CORTINA

SC AURONZO

'SC VAL BIOIS

AG SPORTMARKET

7 CROCE DAUNE

SC TREVISO
UOEI TREVISO
SC FELTRE

. UCEI TREVISO

AG SPORTMARKET
SC FELTRE
SKICOLLEGE VENETO
TEAM SORAPISS

SC AURONZO

SC ORSAGO.

SC NEVEGAL

ZOLDO SKI TEAM

Skl TEAM VALLATA:

SC 18

Do BT canore

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE
SKICOLLEGE VENETO
SC TRICHIANA
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SKICOLLEGE VENETO

SC 18

SC TRICHIANA
SC DRUSCIE
SC ALLEGHE
SC ALLEGHE
SC 2000 MASON

PORTA N.

5062  104.67
B
59.82  109.01
5981 11087
10045 12260
10040 12269
10061  126.17
100,72 12885
100.76 129.42
1’0082 130730
10098 134,20
LR F N T e
101.81 15222
GIGREC A T e ]
10243 16569
10255 168.29 =
10266 17068
10267 17090 s |
10304 17893
10311 18045
10324 183.28
10347 18827
103.500 188.92
10373 19392
1'03.83 196.09
10445 20855
10550 232.35
10636 25103
1'06.73  259.06
10761 27847

53.36
53.54
15355
53.57
53.86

54.08
54.58
5461
54.70
5471
54.74
54.74
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- 0.00
401
424
4.68

1118

15.61

16.06
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27.88

23.88
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2009 VE 00018 SCCORT!NA

87 105 68102 |
58 157 61330
60 133 64986

61 121 660601
g2 141 62260
135 653357
B4 158 65315
65 131 65713
66 126 67082
67 165 62512
68 160 670283
69 177 G227

163 64249
71 15% 63868
72 100 62810
73 110 66748
74 137 711896
75 154 64239
76 175 62720
77 134 717087
78 146 68133

142 660969

80 168 65647
Bl 138 683264
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) ARDUINI aux:ardo ’

REFIR -
GIRARDI Grugam e

aLiel DIO Fm

. PINAROLI Leonardo

BRUGNONE Davidﬂ

MORATI Matl:ia

'DE BACCO Isacco

MAZZOL! Elia

DE GAN Thomas
TAMARO Giacomo
‘COSTANTINO Francesco
PERSLANI Mattia

SBAIZ Gregorio
PELLEGRINI Federico
FONA Fedenco

FRANCHIN Riccardo
MUNARI Pierfrancesco
GUARNIERI Carlo
FALADIN| Raffagle
GREGORI Giacomo
BASTER Diego
CRESTANELLO Gabriele:
PETRONE Riccardo
KALTAK Baruamln

SCARPA Alessandro

2008 VE
i e R PO T VE:
2009 VE 02779 PELMO SKI TEAM
3 2008 VE 00025 SC AURONZO
312 93 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS
: 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI
2009 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2008 VE 01704 SKI CLUB VERONMA
‘20080 VE 00427 CROCE DAUNE
2009 VE 02210 SC DRUSCIE
2009 VE 00283 SC NEVEGAL
: 2009 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 00427 CROCE D'AUNE
2009 VE 00005 SC 18
2008 VE 00138 SC NOTTOLI
2008 VE 00005 SC 18
132227 2009 VE 00026 SC AURONZO
35455 2008 VE 00138 SC NOTTOLI
2009 VE 00001 US ASIAGO SCI
2008 VE 00213 UOE! TREVISO
. 2009 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
2000 VE uooss SC ARABBA
TR e Ve US ASIAGO SCI
31207 2009 VE 01153 SCALLEGHE

i
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8 VE
2009 VE
2009 VE

30354 2008 VE

03144 sm TEAM vmm
01383 SC 2000 MASON
03144 SKI TEAM VALLATA
- '0D421  SC ORSAGO
02135 Domum moone

37099 2009 VE 01053

ERE TIREA008 IVENY

- 10045

11&13

58.48

5856 11597

5856 11597
5857 116.19

ATTEN

5860 11686

5§8.65 117.97

CS8Y S84 L LIS
SAAS

5 11887
s KSR 5|

5883 12199

5885 243 i

58.91
58,93
58.96

JaP

: 12489
5948 13848

5985 14474

10000 148,08 T

100,07 149.64
10007 ‘14964 " W
10010 15031
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